
お客様各位
2024年12月26日

株式会社スター精機 アインツ事業部

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2025年チャックセミナーの開催日程が決まりましたので、お知らせさせていただきます。

詳細につきましては、HP内【チャックセミナー(参加費無料)】にてご確認ください。

https://www.eins1.jp/index.php?route=information/information&information_id=11

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2025年 チャックセミナー開催のお知らせ


